
48. 

07-23,  tisdag,  Sundsvall  (TT),  nr  19 

En  'spökbomb'  observerades  av  två  fa- 
miljer i   norra  Sverige  vid  19.30-tiden 

i   fredags  kväll,  rapporteras  det  nu.  De 
såg  en  silverglän3ande  ljusstrimma  på 
ungefär  50  meters  höjd.  De  kunde  följa 

den  med  blicken  under  ungefär  10  sekun- 
der. Därefter  exploderade  den  och  föll 

ned. 

49. 

07-23,  tisdag,  Oslo  (TT  fr-.  HTB) 

Luftbevakningsinspektionen  har  nu  av 
försvarets  överkommando  fått  order  att 

inleda  undersökning  angående  rapporter- 

na om  'spökprojektiler'  i   Norge,  med- 
delar Aftenposten.  En  konferens  i   saken 

har  hållits  i   överkommandot  men  närmare 

uppgifter  kan  ännu  inte  lämnas.  Militär- 
polisen på  Gardemoens  flygfält  företar 

också  undersökningar. 

50. 

07-24 ,   onsdag,  Sundsvall  (TT),  nr  23 

Rapporter  om  spökprojektiler  strömmar 
fortfarande  in  till  tidningsredaktioner- 

na i   Norrland.  Senaste  rapporten  kom 
från  én  person  som  strax  före  kl.  19  på 
tisdagen  såg  en  silverglänsande  torped 

i   luften.  Den  gick  anmärkningsvärt  sak- 
ta och  försvann  så  småningom  i   ett  moln. 

Dessförinnan  kunde  den  emellertid  tyd- 
ligt urskiljas.  Föremålet  såg  närmast 

ut  30m  en  ballong,  säger  meddelaren. 

Förra  veckan  iakttogs  tre  kvällar  ef- 
ter varandra  i   ungefär  samma  riktning 

ett  liknande  fenomen. 

51. 

07-25,  torsdag,  Stockholm_(^TT)a_morgon- 

ISilEE 
Det  är  möjligt  att  flygbomberna,  som 
passerar  Sverige  både  i   västlig  och 
rakt  motsatt  riktning,  gör  en  rundresa 
över  landet  för  att  sedan  återvända 

till  utgångspunkten,  förklarar  man  för 
MT  på  försvarsstaben,  där  man  nu  har 

stort  besvär  med  att  samla  in  alla  rap- 
porter och  iakttagelser.  Att  det  i 

samtliga  fall  skulle  vara  fråga  om  me- 
teoriter är  en  teori ,   som  man  förkastar 

utan  vidare  på  försvarsstaben.  Det  är 

nog  ställt  utom  allt  tvivel,  att  Sveri- 
ge f.n.  tjänstgör  som  någon  slags 

skjutbana  eller  försöksfält  för  radio- 
styrda  pro j   ekt iler . 

52. 
07-25 ,   torsdag ,   Malmö  ( TT2i_nr_12_ 

Enligt  vad  som  nu  blivit  bekant  obser- 
verades i   måndags  en  rymdprojektil  i 

södra  Sverige.  Den  beskrives  som  lång 

och  smal  och  gav  ifrån  sig  ett  brum- 
mande läte  nästan  hela  tiden  den  kun- 

de iakttagas. 

53. 
07-25,  torsdag,  Malmö  (TT), _nr  39 

En  meteor  eller  liknande  föremål  iakt- 
togs på  tisdagskvällen  över  södra 

Sverige  av  flera  personer.  Strax  före  . 

midnatt  syntes  en  skarpt  lysande  eld-, 
kula,  som  tycktes  explodera  med.  ett 
fräsande  ljud  och  intensivt  rödaktigt 

sken. 

54. 
07-262  fredag,  Stockholm_^TT) ,_nr_13 

0m  ytterligare  ett  par  rymdprojektiler 
ingick  på  fredagen  meddelanden.  Den 
ena  iakttogs  i   Mellan-Sverige  nätten 

till  onsdagen  och  såg  ut  som  en  eld- 
kula med  starkt  blåvitt  sken.  Den 

tycktes  komma  rätt  uppifrån  och  ned. 
Den  andra  observationen  gjordes  i 

södra  Sverige  redan  i   måndags.  Pro- 

jektilen be3krives  av  de  båda  åskådar- 
na som  'ett  slags  glänsande  rör  som 

for  rakt  över  himraelen  och  det  hördes 

ett  ljud  på  samma  sätt  som  en  motor- 

cykel ' . 

55- 

07-27,  lördag,  Sundsvall  (TT) ,_nr_33_ 

En  explosionsartad  brand  son  möjligen 
kan  sättas  i   samband  med  himlafenome- 

nen senaste  veckorna,  uppstod  vid  9- 

tiden  på  lördagsmorgonen  på  en  bond- 
gård i   Norrland.  Hustrun  på  gården 

hörde  plötsligt  en  kraftig  explosion 
och  då  hon  tittade  ut  upptäckte  hon 
att  ett  hönshus  brann.  Det  har  stått 

oanvänt  i   ett  par  år.  De  elektriska 
ledningarna  var  strömlösa  och  något 

brännbart  eller  lättantändligt  för- 

varades inte  i   byggnaden.  Då  'spök- 
boraber'  på  sista  tiden  iakttagits 
över  trakten  har  man  ingen  annan  för- 

klaring till  hands  än  att  en  sådan 
fallit  ned  på  byggnaden. 

56. 
07-27,  lördag,  Köpenhämn_(TT  fr.  RB) 

Vid  22-tiden  på  fredagen  observerades 


